® o

Linie R4 St. Wendel - Tholey - Hasborn - Lebach E@ Saar

gultig ab: 14.12.25 =»

Montag bis Freitag

Fahrthummer 1 3 5 ‘ 7 11 13 15 17 19 21 23 25 | 29 | 31 | 33 35 | 37 | 41 | 43 | 45 | 47 49
Verkehrshinweise
Zug von Tirkismuhle an 5:16 6:12| 6:49| 7:21| 7:34| 8:09| 8:35| 9:09| 9:35|10:09(10:35|11:09|11:36|12:09/12:35/13:09[13:35 14:35|15:09
Zug von Saarbriicken an 4:12| 5:12 6:15 7:22| 7:54| 8:21| 8:45| 9:22| 9:47|10:2110:47|11:22(11:47 |12:21(12:47 |13:22(13:47 [14:21|14:47|15:22
St. Wendel ZOB F ab| 4:22| 5:27| 5:57| 6:27| 6:57| 7:27| 7:57| 8:27| 8:57| 9:27| 9:57|10:27|10:5711:2711:5712:2712:5713:27(13:57|14:27|14:57|15:27
St. Wendel Globus A 4:24| 5:29| 5:59| 6:29| 6:59| 7:29| 7:59| 8:29| 8:59| 9:29| 9:59(10:29(10:59(11:29|11:59|12:29|12:59(13:29(13:59(14:29(14:59(15:29
St. Wendel Gemeinschaftsschule A 4:25| 5:30| 6:00| 6:30| 7:00| 7:30| 8:00| 8:30| 9:00| 9:30|10:00{10:30{11:00{11:30(12:00|12:30|13:00(13:30(14:00(14:30|15:00|15:30
St. Wendel Wendelinuspark A 4:26| 5:31| 6:01| 6:31| 7:01| 7:31| 8:01| 8:31| 9:01| 9:31]10:01|10:31|11:01|11:31|12:01(12:31|13:01|13:31(14:01|14:31|15:01|15:31
St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A 4:28| 5:33| 6:03| 6:33| 7:03| 7:33| 8:03| 8:33| 9:03| 9:33|10:03(10:33(11:03|11:33|12:03|12:33|13:03|13:33|14:03(14:33|15:03|15:33
St. Wendel Harschberg A 4:29| 5:34| 6:04| 6:34| 7:04| 7:34| 8:04| 8:34| 9:04| 9:34/10:04(10:34(11:04 |11:34|12:04|12:34(13:04(13:3414:04(14:34|15:04(15:34
Winterbach Latteck A 4:31| 5:36| 6:06| 6:36| 7:06| 7:36| 8:06| 8:36| 9:06| 9:36/10:06(10:36(11:06 (11:36|12:06|12:36(13:06(13:36 14:06(14:36|15:06|15:36
Winterbach Kirche A 4:32| 5:37| 6:07| 6:37| 7:07| 7:37| 8:07| 8:37| 9:07| 9:37|10:07(10:37(11:07(11:37|12:07|12:37|13:07|13:3714:07 14:37|15:07|15:37
Winterbach Friedhof A 4:33| 5:38| 6:08| 6:38| 7:08| 7:38| 8:08| 8:38| 9:08| 9:38/10:08(10:38(11:08|11:38|12:08|12:38|13:08(13:38(14:08(14:38|15:08|15:38
Alsweiler Hiwwelhaus B 4:36| 5:41| 6:11| 6:41| 7:11| 7:41] 8:11| 8:41| 9:11| 9:41|10:11|10:41(11:11 |11:41|12:11|12:41|13:11|13:41|14:11(14:41|15:11|15:41
Alsweiler Schlick B 4:37| 5:42| 6:12| 6:42| 7:12| 7:42| 8:12| 8:42| 9:12| 9:42|10:12(10:42(11:12(11:42|12:12|12:42|13:12(13:42(14:12(14:42|15:12|15:42
Tholey Dirminger Strale B 4:39| 5:44| 6:14| 6:44| 7:14| 7:44| 8:14| 8:44| 9:14| 9:44/10:14(10:44(11:14|11:44|12:14|12:44(13:14(13:4414:14(14:44|15:14|15:44
Tholey Am Weiher B 4:40| 5:45| 6:15| 6:45| 7:15| 7:45| 8:15| 8:45| 9:15| 9:45|10:15|10:45|11:15(11:45(12:15(12:45|13:15|13:45|14:1514:45[15:15|15:45
Linie 618H nach Tholey Zum Schaumbergturm 11:16 12:16 14:16
Linie R11R nach Nohfelden Burg 5:47 6:45 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
Linie 618R aus Tholey Zum Schaumbergturm 11:37 12:37 14:37
Linie R11H aus Turkismihle Bahnhof 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:10©® 15:09
Linie R4R aus Hasborn Kirche 6:11 7:11 8:11 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Tholey Am Weiher B 4:40| 5:47| 6:17| 6:47| 7:17| 7:45| 8:17| 8:46| 9:17| 9:46/10:17|10:46|11:17|11:46(12:17(12:46|13:17|13:46(14:17(14:46(15:17|15:46
Theley Schwarzrothweg B [ | | | | | | 8:47| | 9:47| | |10:47| | |11:47| | (12:47| | |13:47| | |14:47| | [15:47
Theley Schaumbergbad A | | | | | | | 8:48| | 9:48| | |10:48| | |11:48| | [12:48| | |13:48| | |14:48| | [15:48
Theley Schwarzrothweg A | | | | | | | 8:48| | 9:48/ | [10:48| | |11:48| | |(12:48| | |(13:48| | [14:48 | [15:48
Theley Ziegelhitte A 4:43| 5:50| | 6:50] | 7:48] | 8:50 | 9:50/ | |10:50| | |11:50| | |12:50( | |13:50| | |14:50| | [15:50
Theley Roth A 4:44| 5:51| | 6:51 | 749 | 8:51 | 9:51| | |10:51| | |11:51| | 12:51| | |13:51| | |14:51| | [15:51
Theley Kirche A 4:45| 5:52| | 6:52| | 7:50] | 8:52| | 9:52| | |10:52| | |11:562| | 12:52| | |13:52| | |14:52| | [15:52
Theley Schulzentrum A | | | | 751 | | | | | | | | | | | | | | | |
Theley Vignal A 5:53] | 6:53] | 7:53] | 8:53| | 9:53| | |10:53| | |11:563| | [12:53| | |13:53| | |14:53| | [15:53
Theley Gewerbegebiet A 5:54| | 6:54| | 7:54| | 8:54| | 9:54| | |10:54| | |11:54| | [12:54| | |13:54| | |14:54| | [15:54
Hasborn Josef-Marx-Str. A 5:58] | 6:58] | 7:58 | 8:58| | 9:58/ | |10:58| | |11:58| | [12:58| | |13:58| | |14:58| | [15:58
Hasborn Abzw. Uberroth A 5:59| | 6:59| | 759 | 8:59| | 9:59| | |10:59| | |11:59| | [12:59| | |13:59| | |14:59| | [15:59
Hasborn Kirche A 6:00 | 7:00| | 8:00 | 9:00/ | |10:00| | |11:00f | [12:00{ | |13:00{ | [14:00| | [15:00| | {16:00
Tholey Rathausplatz A 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Tholey Metzer StralBe A 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
Hasborn Wéllerchen A | | | | | | | | | |
Hasborn Abzw. Leitzweiler A | | | | | | | | | |
Bergweiler Lachmiihle A | | | | | | | | | |




Bergweiler Kapelle A | | | | | | | | | |
Bergweiler L6R A | | | | | | | | | |
Sotzweiler John A 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
Sotzweiler Scherer A 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22
Sotzweiler Autobahnmeisterei A 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24
Thalexweiler Abzw. Steinbach B 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26
Thalexweiler Schule B 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
Aschbach Windhauser B 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
Aschbach Volksbank B 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Aschbach Schule B 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Aschbach Ziegelei B 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
Neububach B269 B 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
Lebach Abzw. Gresaubach B 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Lebach Tholeyer Str. B 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Lebach Theelbriicke B 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Lebach Bahnhof D an 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
S1 nach Saarbriicken 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
X5 nach Saarlouis 6:46 7:46

R5 nach Saarlouis 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:53 18568] 14:48 15:48
nH : verkehrt nicht am 24.12. * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® . verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.

nW : verkehrt nicht am 25.12.

®

: nur an Schultagen im Saarland

®

. verkehrt nur Freitag




Linie R4 St. Wendel - Tholey - Hasborn - Lebach ‘4@ Saar

gultig ab: 14.12.25 =»

Montag bis Freitag Samstag

Fahrtnummer 51 | 53 | 55 | 57 | 59 | 61 | 63 | 65 | 67 | 69 | 71 | 73 | 75 | 83 |303|307 | 311|315 |319 | 323|327 | 331
Verkehrshinweise ®
Zug von Turkismuhle an 15:35 16:35[17:09|17:35(18:09|18:35|19:09(19:40/20:09|20:35(21:37(22:35[23:35 5:56| 6:57| 8:09| 9:09/10:09/11:0912:09
Zug von Saarbriicken an 15:47(16:21|16:47 |17:22(17:47 |18:21[18:47|19:2219:47|20:21(20:47[21:47|22:24|23:49| 2:04| 6:21| 7:22| 8:21| 9:22|10:21|11:22/12:21
St. Wendel ZOB F ab(15:57(16:27(16:57(17:27|17:57|18:27|18:57|19:27|19:57|20:27|20:57|21:57|22:40123:57| 2:10| 6:27| 7:27| 8:27| 9:27|10:27|11:27|12:27
St. Wendel Globus A 15:59|16:29(16:59(17:29(17:59|18:29|18:59(19:29|19:59|20:29(20:59|21:59|22:42|23:59| 2:12| 6:29| 7:29| 8:29| 9:29(10:29(11:2912:29
St. Wendel Gemeinschaftsschule A 16:00/16:30(17:00{17:30(18:00(18:30|19:00{19:30|20:00{20:30(21:00|22:00|22:43| 0:00| 2:13| 6:30| 7:30| 8:30| 9:30(10:30(11:30(12:30
St. Wendel Wendelinuspark A 16:01(16:31(17:01|17:31(18:01|18:31{19:01(19:31|20:01|20:31|21:01|22:01(22:44| 0:01| 2:14| 6:31| 7:31| 8:31| 9:3110:31|11:31|12:31
St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A 16:03]16:33(17:03|17:33(18:03|18:33|19:03|19:33|20:03|20:33(21:03|22:03|22:46| 0:03| 2:16| 6:33| 7:33| 8:33| 9:33]10:33(11:33|12:33
St. Wendel Harschberg A 16:04/16:34(17:04(17:34(18:04(18:34|19:04(19:34|20:04|20:34(21:04|22:04|22:47| 0:04| 2:17| 6:34| 7:34| 8:34| 9:34{10:34(11:34|12:34
Winterbach Latteck A 16:06/16:36(17:06(17:36(18:06|18:36|19:06(19:36|20:06(20:36(21:06|22:06|22:49| 0:06| 2:19| 6:36| 7:36| 8:36| 9:36(10:36(11:36(12:36
Winterbach Kirche A 16:07|16:37|17:07|17:37(18:07|18:37|19:07|19:37|20:07|20:37(21:07|22:07|22:50| 0:07| 2:20| 6:37| 7:37| 8:37| 9:37(10:37(11:37|12:37
Winterbach Friedhof A 16:08/16:38|17:08|17:38(18:08|18:38|19:08|19:38|20:08(20:38(21:08|22:08|22:51| 0:08| 2:21| 6:38| 7:38| 8:38| 9:38(10:38(11:3812:38
Alsweiler Hiwwelhaus B 16:1116:41(17:11(17:41|18:11|18:41|19:11(19:41|20:11|20:41|21:11|22:11|22:54| 0:11| 2:24| 6:41| 7:41| 8:41| 9:41(10:41|11:41|12:41
Alsweiler Schlick B 16:12|16:42|17:12|17:42(18:12|18:42|19:12|19:42|20:12|20:42(21:12|22:12|22:55| 0:12| 2:25| 6:42| 7:42| 8:42| 9:4210:42(11:42(12:42
Tholey Dirminger Strale B 16:14|16:44(17:14(17:44(18:14(18:44|19:14|19:44|20:14|20:44(21:14/|22:14|22:57| 0:14| 2:27| 6:44| 7:44| 8:44| 9:44(10:44(11:44\12:44
Tholey Am Weiher B 16:15|16:45[17:15(17:4518:15|18:45|19:15(19:45[20:15/20:45(21:15|22:15|22:58| 0:15| 2:28| 6:45| 7:45| 8:45| 9:45(10:45[11:45|12:45
Linie 618H nach Tholey Zum Schaumbergturm 16:16 18:16
Linie R11R nach Nohfelden Burg 16:47 17:47 18:47 19:47 8:47 10:47 12:47
Linie 618R aus Tholey Zum Schaumbergturm 16:37 18:37
Linie R11H aus Turkismihle Bahnhof 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Linie R4R aus Hasborn Kirche 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:11
Tholey Am Weiher B 16:17|16:46(17:17(17:46(18:17|18:46|19:17(19:46(20:17(20:47(21:17|22:17|23:00| 0:15| 2:28| 6:46| 7:46| 8:46| 9:45[10:45(11:45/12:45
Theley Schwarzrothweg B I [16:47| | ([17:47| | (1847 | |19:47| | | | | | | | | | | 9:46(10:4611:46|12:46
Theley Schaumbergbad A | (16:48| | |(17:48| | [18:48| | |19:48| | | | | | | | | | | 9:4710:47|11:47|12:47
Theley Schwarzrothweg A | [16:48| | |[17:48] | (18:48| | [19:48| | | | | | | | | | | 9:47|10:47|11:47|12:47
Theley Ziegelhitte A | [16:50| | |17:50| | [18:50| | |19:50| | |20:50| | | | 0:17| 2:30| 6:48| 7:48| 8:48| 9:4810:48(11:48/|12:48
Theley Roth A | [6:51 | 17:51| | (1851 | |19:51| | |20:51| | | | 0:18| 2:31| 6:49| 7:49| 8:49| 9:49(10:49(11:4912:49
Theley Kirche A | [16:52| | |17:52| | [18:552| | |19:52| | |20:52| | | | 0:19| 2:32| 6:50| 7:50| 8:50| 9:50(10:50(11:5012:50
Theley Schulzentrum A | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | |
Theley Vignal A | [16:53| | |17:53| | [18:53] | |19:53| | |20:53| | | | 0:20| 2:33| 6:51| 7:51| 8:51| 9:5110:51(11:51|12:51
Theley Gewerbegebiet A | [16:54| | |17:54| | [18:54| | |19:54| | |20:54| | | | 0:21| 2:34| 6:52| 7:52| 8:52| 9:5210:52(11:5212:52
Hasborn Josef-Marx-Str. A | (16:58| | |17:58| | [18:58| | |19:58| | |20:58| | | | 0:25| 2:38| 6:56| 7:56| 8:56| 9:56(10:56(11:5612:56
Hasborn Abzw. Uberroth A I [16:59| | [17:59| | [18:559| | |19:59| | |20:59| | | | 0:26| 2:39| 6:57| 7:57| 8:57| 9:5710:57(11:57|12:57
Hasborn Kirche A | [17:00/ | |18:00f | [19:00f | |20:00| | |21:00{ | | | 0:27| 2:40| 6:58| 7:58| 8:58| 9:58(10:58(11:58|12:58
Tholey Rathausplatz A 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18|22:18|23:01| | | | | | | | | |
Tholey Metzer StralBe A 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19/22:19(23:02| | | | | | | | | |
Hasborn Wéllerchen A | | | | | | | | 0:28| 2:41| 6:59| 7:59| 8:59| 9:59(10:59(11:5912:59
Hasborn Abzw. Leitzweiler A | | | | | | | | 0:29| 2:42| 7:00| 8:00| 9:0010:00|11:00{12:00|13:00
Bergweiler Lachmihle A | | | | | | | | 0:31] 2:44| 7:02| 8:02| 9:02/10:02|11:02(12:02|13:02




Bergweiler Kapelle A | | | | | | | | 0:32| 2:45| 7:03| 8:03| 9:03]10:03|11:03(12:03|13:03
Bergweiler L6R A | | | | | | | | 0:34| 2:47| 7:05| 8:05| 9:05/10:05/11:05(12:05|13:05
Sotzweiler John A 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21|22:21(23:04| 0:35| 2:48| 7:06| 8:06| 9:06{10:06(11:06|12:06/13:06
Sotzweiler Scherer A 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22|22:22|23:05| 0:36| 2:49| 7:07| 8:07| 9:07/10:07|11:07|12:07|13:07
Sotzweiler Autobahnmeisterei A 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24|22:24(23:07| 0:38| 2:51| 7:09| 8:09| 9:09/10:09|11:0912:09|13:09
Thalexweiler Abzw. Steinbach B 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26|22:26(23:09| 0:40| 2:53| 7:11| 8:11| 9:11|10:11|11:11|12:11|13:11
Thalexweiler Schule B 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27|22:27(23:10| 0:41| 2:54| 7:12| 8:12| 9:12|10:12|11:12|12:12|13:12
Aschbach Windhauser B 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28|22:28|23:11| 0:42| 2:55| 7:13| 8:13| 9:13|10:13|11:13|12:13|13:13
Aschbach Volksbank B 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29|22:29(23:12| 0:43| 2:56| 7:14| 8:14| 9:14/10:14|11:14|12:14|13:14
Aschbach Schule B 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30|22:30|23:13| 0:44| 2:57| 7:15| 8:15| 9:15/10:15(11:15(12:15/13:15
Aschbach Ziegelei B 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32|22:32|23:15| 0:45| 2:58| 7:17| 8:17| 9:17|10:17(11:17(12:17/13:17
Neububach B269 B 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34|22:34|23:17| 0:47| 3:00| 7:19| 8:19| 9:19/10:19(11:19(12:19/13:19
Lebach Abzw. Gresaubach B 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36|22:36(23:19| 0:49| 3:02| 7:21| 8:21| 9:21|10:21|11:2112:21(13:21
Lebach Tholeyer Str. B 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37|22:37|23:20| 0:50| 3:03| 7:22| 8:22| 9:22|10:22|11:22(12:22|13:22
Lebach Theelbriicke B 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38|22:38(23:21| 0:51| 3:04| 7:23| 8:23| 9:23|10:23|11:23|12:23|13:23
Lebach Bahnhof D an|(16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42|22:42|23:25| 0:55| 3:08| 7:27| 8:27| 9:27|10:27|11:27|12:27|13:27
S1 nach Saarbriicken 16:55 17:55 18:55 19:55 20:59 23:32 7:32| 8:32] 9:32/10:32(11:32|12:32[13:32
X5 nach Saarlouis

R5 nach Saarlouis 16:53 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 7:28| 8:28] 9:28]10:28(11:28|12:28(13:28
nH : verkehrt nicht am 24.12. * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® . verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.

nW : verkehrt nicht am 25.12.

®

: nur an Schultagen im Saarland

. verkehrt nur Freitag




Linie R4 St. Wendel - Tholey - Hasborn - Lebach ‘4@ Saar
gultig ab: 14.12.25 =»

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 335|339 | 341 | 343 | 345 | 347 | 349 | 351 | 353 | 355 | 359 | 463 | 403 | 419 | 427 | 435 | 439 | 443 | 447 | 451 | 453 | 455
Verkehrshinweise nH | nH | nH | nH | nH | nH | %% |%x%| © nW
Zug von Tirkismuhle an 13:09|14:09/15:09/16:09(17:09/18:09|19:09|20:09/21:09(22:26|23:26| 0:30 6:57 22:26
Zug von Saarbriicken an 13:22]14:21(15:22(16:2117:22|18:21|19:22|20:21(21:17 |22:24(23:49| 0:49| 2:04| 7:22| 9:22(11:22|13:22|15:22|17:22(19:22(21:17|22:24
St. Wendel ZOB F ab(13:27(14:2715:27(16:27|17:27|18:27|19:27|20:27|21:27|22:31(23:57| 0:57| 2:10| 7:27| 9:2711:27]13:2715:27(17:27|19:27|21:27|22:31
St. Wendel Globus A 13:29|14:29(15:29(16:29(17:29(18:29|19:29|20:29|21:29(22:33(23:59| 0:59| 2:12| 7:29| 9:29(11:29|13:29|15:29|17:29(19:29(21:29|22:33
St. Wendel Gemeinschaftsschule A 13:30|14:30(15:30(16:30(17:30(18:30|19:30|20:30{21:30(22:34| 0:00| 1:00| 2:13| 7:30| 9:30(11:30(13:30|15:30|17:30(19:30(21:30|22:34
St. Wendel Wendelinuspark A 13:31|14:31(15:31(16:31(17:31(18:31(19:31|20:31|21:31|22:35| 0:01| 1:01| 2:14| 7:31| 9:31|11:31|13:31|15:31(17:31|19:31|21:31|22:35
St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A 13:33|14:33(15:3316:33(17:33|18:33|19:33|20:33|21:33|22:37| 0:03| 1:03| 2:16| 7:33| 9:33|11:33|13:33|15:33|17:33(19:33|21:33|22:37
St. Wendel Harschberg A 13:34|14:34(15:34(16:34(17:34(18:34|19:34|20:34(21:34(22:38| 0:04| 1:04| 2:17| 7:34| 9:34(11:34|13:34|15:34|17:34(19:34(21:34|22:38
Winterbach Latteck A 13:36|14:36(15:36(16:36(17:36|18:36|19:36|20:36(21:36(22:40| 0:06| 1:06| 2:19| 7:36| 9:36(11:36(13:36|15:36|17:36(19:36(21:36/22:40
Winterbach Kirche A 13:37|14:37(15:37(16:37(17:37|18:37|19:37|20:37|21:37(22:41| 0:07| 1:07| 2:20| 7:37| 9:37(11:37|13:37|15:37|17:37(19:37(21:37|22:41
Winterbach Friedhof A 13:38|14:38(15:38(16:38(17:38|18:38|19:38|20:38(21:38(22:42| 0:08| 1:08| 2:21| 7:38| 9:38(11:38/13:38|15:38|17:38(19:38(21:38|22:42
Alsweiler Hiwwelhaus B 13:41|14:41(15:41(16:4117:41(18:41|19:41|20:41|21:41|22:45| 0:11| 1:11| 2:24| 7:41| 9:41(11:41|13:41|15:41|17:41(19:41(21:41|22:45
Alsweiler Schlick B 13:42|14:42(15:42(16:42(17:42(18:42|19:42|20:42|21:42|22:46| 0:12| 1:12| 2:25| 7:42| 9:42(11:42|13:42|15:42|17:42(19:42(21:42|22:46
Tholey Dirminger Strale B 13:44|14:44(15:44(16:44(17:44(18:44(19:44|20:44|21:44|22:48| 0:14| 1:14| 2:27| 7:44| 9:44|11:44|13:44(15:44|17:44(19:44|21:44|22:48
Tholey Am Weiher B 13:45|14:45(15:45(16:45(17:45|18:45|19:45|20:45[21:4522:49| 0:15| 1:15| 2:28| 7:45| 9:45(11:45|13:45|15:45(17:45(19:45(21:45|22:49
Linie 618H nach Tholey Zum Schaumbergturm
Linie R11R nach Nohfelden Burg 14:47 16:47 18:47
Linie 618R aus Tholey Zum Schaumbergturm
Linie R11H aus Turkismihle Bahnhof
Linie R4R aus Hasborn Kirche
Tholey Am Weiher B 13:45|14:45(15:45(16:45(17:45(18:45|19:45(20:45[21:4522:49| 0:15| 1:15| 2:28| 7:45| 9:45(11:45|13:45|15:45(17:45(19:45(21:45|22:49
Theley Schwarzrothweg B 13:46|14:46|15:46(16:46(17:46|18:46|19:46|20:46(21:46| | | | | 7:46| 9:46/11:46|13:46|15:46(17:46(19:46| | |
Theley Schaumbergbad A 13:47|14:47|15:47(16:47(17:47|18:47|19:47|20:47|21:47| | | | | 7:47| 9:47\11:47|13:47|15:47(17:47(19:47| | |
Theley Schwarzrothweg A 13:47|14:47(15:47(16:47(17:47 |18:47|19:47|20:47|21:47| | | | | 7:47| 9:47\11:47|13:47|15:47(17:47(19:47| | |
Theley Ziegelhutte A 13:48|14:48(15:48(16:48(17:48|18:48|19:48|20:48|21:48(22:51| 0:17| 1:17| 2:30| 7:48| 9:48(11:48|13:48|15:48|17:48(19:48(21:47|22:51
Theley Roth A 13:49|14:49(15:49(16:49(17:49(18:49|19:49|20:49|21:49(22:52| 0:18| 1:18| 2:31| 7:49| 9:49(11:49|13:49|15:49|17:49(19:49(21:48|22:52
Theley Kirche A 13:50|14:50(15:50(16:50(17:50(18:50|19:50|20:50{21:50(22:53| 0:19| 1:19| 2:32| 7:50| 9:50(11:50(13:50|15:50|17:50(19:50(21:49|22:53
Theley Schulzentrum A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Theley Vignal A 13:51|14:51(15:51(16:51(17:51|18:51|19:51|20:51|21:51|22:54| 0:20| 1:20| 2:33| 7:51| 9:51(11:51|13:51|15:51|17:51(19:51(21:50|22:54;
Theley Gewerbegebiet A 13:52|14:52(15:52(16:52(17:52|18:52|19:52|20:52|21:52|22:55| 0:21| 1:21| 2:34| 7:52| 9:52(11:52|13:52|15:52|17:52(19:52(21:51|22:55
Hasborn Josef-Marx-Str. A 13:56|14:56(15:56(16:56(17:56 (18:56|19:56|20:56|21:56(22:59| 0:25| 1:25| 2:38| 7:56| 9:56(11:5613:56|15:56|17:56(19:56(21:55/22:59
Hasborn Abzw. Uberroth A 13:57|14:57(15:57(16:57(17:57 |18:57|19:57|20:57|21:57|23:00| 0:26| 1:26| 2:39| 7:57| 9:57(11:57|13:57|15:57|17:57(19:57(21:56|23:00
Hasborn Kirche A 13:58|14:58(15:58(16:58(17:58|18:58|19:58|20:58|21:58(23:01| 0:27| 1:27| 2:40| 7:58| 9:58(11:58/13:58|15:58|17:58(19:58(21:57|23:01
Tholey Rathausplatz A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Tholey Metzer StraRe A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hasborn Wéllerchen A 13:59|14:59|15:59(16:59(17:59(18:59(19:59|20:59|21:59|23:02| 0:28 2:41| 7:59| 9:59|11:59(13:59(15:59(17:59(19:5921:58
Hasborn Abzw. Leitzweiler A 14:00(15:00(16:00(17:00(18:00(19:00{20:00{21:00|22:00|23:03| 0:29 2:42| 8:00(10:00|12:00{14:00(16:00(18:00(20:00/21:59
Bergweiler Lachmihle A 14:02]15:02|16:02|17:02|18:02(19:02|20:02|21:02|22:02|23:05| 0:31 2:44| 8:02|10:02]12:02|14:02|16:02|18:02|20:02|22:01




Bergweiler Kapelle A 14:03|15:03|16:03[17:03[18:03[19:03]20:03[21:03[22:03[23:06| 0:32 2:45] 8:03[10:03[12:03[14:03[16:03|18:03|20:03|22:02
Bergweiler L6R A 14:05|15:05(16:05(17:05(18:05(19:05(20:05[21:05|22:05|23:08| 0:34 2:47| 8:05/10:05|12:05|14:05|16:05|18:05|20:05(22:04
Sotzweiler John A 14:06|15:06|16:06(17:06(18:06(19:06(20:06(21:06|22:06|23:09| 0:35 2:48| 8:06/10:06|12:06|14:06|16:06|18:06|20:06|22:05
Sotzweiler Scherer A 14:07|15:07|16:07(17:07(18:07(19:07|20:07|21:07|22:07|23:10| 0:36 2:49| 8:07|10:07|12:07|14:07|16:07|18:07 |20:07|22:06
Sotzweiler Autobahnmeisterei A 14:09|15:09(16:09(17:09(18:09(19:09(20:09(21:09(22:09|23:12| 0:38 2:51| 8:09(10:0912:09(14:09/16:09|18:09(20:09|22:08
Thalexweiler Abzw. Steinbach B 14:11(15:11|16:11(17:11(18:11|19:11|20:11|21:11|22:11|23:14| 0:40 2:53| 8:11|10:11|12:11|14:11|16:11|18:11(20:11|22:10
Thalexweiler Schule B 14:12|15:12(16:12(17:12(18:12(19:12|20:12(21:12(22:12|23:15| 0:41 2:54| 8:12(10:12|12:12(14:12|16:12|18:12|20:12|22:11
Aschbach Windhauser B 14:13|15:13|16:13(17:13(18:13(19:13|20:13|21:13|22:13|23:16| 0:42 2:55| 8:13|10:13|12:13|14:13(16:13(18:13(20:13|22:12
Aschbach Volksbank B 14:14(15:14|16:14(17:14|18:14(19:14|20:14|21:14|22:14|23:17| 0:43 2:56| 8:14/10:14(12:14(14:14/16:14(18:14|20:14|22:13
Aschbach Schule B 14:15(15:15(16:15(17:15(18:15(19:15|20:15(21:15(22:15|23:18| 0:44 2:57| 8:15(10:15/12:15(14:15/16:15|18:15|20:15|22:14
Aschbach Ziegelei B 14:17|15:17|16:17(17:1718:17(19:17|20:17|21:17|22:17|23:19| 0:45 2:58| 8:17|10:17|12:17|14:17|16:17|18:17|20:17|22:15
Neububach B269 B 14:19|15:19|16:19(17:19(18:19(19:19|20:19|21:19|22:19|23:21| 0:47 3:00| 8:1910:19(12:19|14:19|16:19|18:19|20:19(22:17
Lebach Abzw. Gresaubach B 14:21|15:21|16:2117:21/18:21(19:21|20:21(21:21|22:21|23:23| 0:49 3:02| 8:21/10:21|12:21|14:21|16:21/18:21|20:21(22:19
Lebach Tholeyer Str. B 14:22|15:22|16:22(17:22(18:22(19:22|20:22|21:22|22:22|23:24| 0:50 3:03| 8:22|10:22|12:22|14:22(16:22(18:22(20:22|22:20
Lebach Theelbriicke B 14:23|15:23(16:23|17:23(18:23(19:23|20:23(21:23|22:23|23:25| 0:51 3:04| 8:2310:23|12:23(14:23|16:23|18:23|20:23|22:21
Lebach Bahnhof D an|(14:27|15:27(16:27(17:27|18:27(19:27|20:27(21:27|22:27|23:29| 0:55 3:08| 8:27|10:27|12:27|14:27|16:27|18:27(20:27|22:25
S1 nach Saarbriicken 14:32]15:32(16:32(17:32[18:3219:32|20:32|21:32[22:32|23:32 8:32[10:32|12:3214:32]16:32]18:32|20:32/22:32
X5 nach Saarlouis

R5 nach Saarlouis 14:28(15:28|16:2817:28|18:28|19:28|20:28|21:28|22:28 8:28]10:28]12:28|14:28|16:28(18:28|20:28

nH : verkehrt nicht am 24.12. * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® . verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.

nW : verkehrt nicht am 25.12.

®

: nur an Schultagen im Saarland

. verkehrt nur Freitag




Linie R4 Lebach - Hasborn -Tholey - St. Wendel E@ Saar

gultig ab: 14.12.25 &=

Montag bis Freitag

Fahrthummer 2 4 10 12 | 16 | 18 | 20 | 22 | 26 | 28 | 30 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42 | 46 | 48 | 50 | 52
Verkehrshinweise
S1 von Saarbriicken an 6:13 7:15 8:13 9:13 12:13 13:13 14:13
R5 von Saarlouis 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
Lebach Bahnhof D ab 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Lebach Tholeyer Str. A 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
Lebach Abzw. Gresaubach A 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
Neububach B269 A 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
Aschbach Ziegelei A 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Aschbach Schule A 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Aschbach Volksbank A 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Aschbach Windhéuser A 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
Thalexweiler Schule A 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32
Thalexweiler Abzw. Steinbach A 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
Sotzweiler Autobahnmeisterei B 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
Sotzweiler Scherer B 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Sotzweiler John B 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
Bergweiler L6 B | | | | | | | | | |
Bergweiler Kapelle B | | | | | | | | | [
Bergweiler Lachmunhle B | | | | | | | | | |
Hasborn Abzw. Leitzweiler B | | | | | | | | | |
Hasborn Wéllerchen B | | | | | | | | | |
Hasborn Kirche B | | | | [ | | | | [
Hasborn Kirche A | 6:01 | 7:01 | 8:01 | 9:01| | |10:01| I |11:01| | |12:01| | |13:01| | [14:01] |
Hasborn Wéllerchen A [ 6:02 | 7:02] | 8:02| | 9:02| | |10:02| | |11:02| | |12:02| | |13:02| | [14:02] |
Hasborn Abzw. Leitzweiler A | 6:03 | 7:03] | 8:03| | 9:03 | |10:03| | |11:03| | |12:03| | |[13:03| | (14:03] |
Hasborn Abzw. Uberroth B | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hasborn Josef-Marx-Str. B | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Theley Leitzweiler B | 6:04 | 7:04] | 8:04| | 9:04| | |10:04| | |11:04| | |12:04| | |13:04| | [14:04| |
Theley Ortseingang B | 6:05 | 7:05| | 8:05| | 9:05| | |10:05| | |11:05| | |12:05| | |13:05| | ([14:05| |
Theley Gewerbegebiet B | | | | | | | | | | | | | | [ | | | [
Theley Vignal B | | | [ | | | | | | | | | | | | | | |
Theley Kirche B 4:44 | 6:06 | 7:06| | 8:06| | 9:06| | |10:06| | |11:06| | |12:06| | |13:06| | ([14:06] |
Theley Roth B 4:45 | 6:07 | 7:07) 1 8:07| | 9:07| | |10:07| | (11:07| | |12:07| | |[13:07| | [14:07| |
Theley Ziegelhitte B 4:46 | 6:08 | 7:08| | 8:08| | 9:08/ | |10:08| | |11:08| | |12:08| | |13:08| | [14:08| |
Theley Schwarzrothweg B | | | | | | | | 9:08/ | |10:08| | |11:08| | |12:08| | [13:08| | (14:08| |
Theley Schaumbergbad A | | | | | | | | 9:10| | |10:10| | |11:10| | |12:10{ | |13:10f | [14:10] |
Theley Schwarzrothweg A | | | | | | | | 911 | j10:11| | (1212 1 (12:11f 1 (13:11) | 1411 |
Tholey Metzer Stral3e B | 5:41 | 6:41 | 741 | 8:41 | 9:41| | |10:41| | (11:41] | |12:41] | |13:41| | 1441
Tholey Rathausplatz B | 5:42] 1| 6:42] | 7:42| | 8:42| | 9:42| | |10:42] | (11:42] | 12:42] | |13:42] | |14:42




Tholey Am Weiher A [ ] 4:49 5:43| 6:11 6:43| 7:11] 7:43| 8:11] 8:43| 9:12| 9:43]10:12|10:43]11:12|11:4312:12|12:43|13:12|13:43|14:12|14:43
Linie 618 nach Tholey Zum Schaumbergturm 11:16 12:16 14:16

Linie R11 nach Turkismiihle Bahnhof 5:47 6:45 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
Linie R4 nach Lebach Bahnhof 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

Linie 610 aus Primstal Hinter Krahenbusch 5:26 6:40 7420 8:10

Linie 618 aus Tholey Zum Schaumbergturm 11:37 12:37 14:37
Linie R11 aus Tirkismihle Bahnhof 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:10©
Tholey Am Weiher A 4:49| 5:27| 5:44 6:29| 6:44 7:44| 8:14| 8:44| 9:14| 9:44(10:14\10:44|11:14(11:44(12:14|12:44|13:14(13:44(14:14|14:44
Tholey Dirminger Stral3e A 4:50| 5:28| 5:45 6:30| 6:45 7:45| 8:15| 8:45| 9:15| 9:45(10:15(10:45|11:15(11:45(12:15|12:45|13:15(13:45(14:15|14:45
Alsweiler Schlick A 4:52| 5:30| 5:47 6:32| 6:47 7:47| 8:17| 8:47| 9:17| 9:47(10:17|10:47|11:17 |11:47 [12:17|12:47(13:17 |13:47|14:17|14:47
Alsweiler Apotheke A 4:53| 5:31| 5:48 6:33| 6:48 7:48| 8:18| 8:48| 9:18| 9:48|10:18|10:48|11:18|11:48|12:18|12:48|13:18|13:48|14:18|14:48
Winterbach Friedhof B 4:56| 5:34| 5:51 6:36| 6:51 7:51| 8:21| 8:51| 9:21| 9:51|10:21|10:51|11:21|11:51|12:21|12:51|13:21|13:51|14:21|14:51
Winterbach Kirche B 4:57| 5:35| 5:52 6:37| 6:52 7:52| 8:22| 8:52| 9:22| 9:52|10:22|10:52|11:22|11:52|12:22|12:52|13:22|13:52|14:22|14:52
Winterbach Latteck B 4:58| 5:36| 5:53 6:38| 6:53 7:53| 8:23] 8:53| 9:23| 9:53|10:23|10:53|11:23|11:53|12:23|12:53|13:23|13:53|14:23|14:53
St. Wendel Harschberg B 5:00| 5:38| 5:55 6:40| 6:55 7:55| 8:25| 8:55| 9:25| 9:55(10:25(10:55|11:25|11:55|12:25|12:55|13:25(13:55|14:25|14:55
St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet B 5:02| 5:40| 5:57 6:42| 6:57 7:57| 8:27| 8:57| 9:27| 9:57(10:27|10:57|11:27|11:57 |12:27|12:57|13:27|13:57|14:27|14.57
St. Wendel Wendelinuspark B 5:03| 5:41| 5:58 6:43| 6:58 7:58| 8:28| 8:58| 9:28| 9:58(10:28|10:58|11:28|11:58|12:28|12:58|13:28|13:58|14:28|14:58
St. Wendel Gemeinschaftsschule B 5:04| 5:42| 5:59 6:44| 6:59 7:59| 8:29| 8:59| 9:29| 9:59(10:29|10:59|11:29|11:5912:29|12:59|13:29(13:59|14:29|14:59
St. Wendel Globus B 5:06| 5:44| 6:01 6:46| 7:01 8:01| 8:31| 9:01| 9:31|10:01(10:31|11:01|11:31|12:01|12:31|13:01|13:31|14:01|14:31|15:01
St. Wendel ZOB F an| 5:09| 5:47| 6:04 6:49| 7:04 8:04| 8:34| 9:04| 9:34/10:04(10:34|11:04/11:34(12:04|12:34/|13:04|13:34|14:04|14:34|15:04
Zug nach Turkismiihle ab 5:13| 6:01] 6:16 7:05| 7:23 8:22| 8:48| 9:23| 9:48|10:22[10:48|11:23|11:4812:22|12:48|13:23|13:48(14:22(14:48|15:23
Zug nach Saarbriicken ab 5:18| 5:57| 6:14 6:59| 7:23 8:10| 8:41| 9:10| 9:41|10:10/10:41|11:10|11:41112:1012:41|13:10|13:41|14:10|14:41|15:10
nH : verkehrt nicht am 24.12. * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® : nuran Schultagen im Saarland




Linie R4 Lebach - Hasborn -Tholey - St. Wendel E@ Saar

gultig ab: 14.12.25 &=

Montag bis Freitag Samstag

Fahrtnummer 54 | 56 | 58 | 60 | 62 | 64 | 66 | 68 | 70 | 72 | 74 | 78 | 80 | 84 | 88 | 90 | 304 | 308 | 312 | 316 | 320 | 324
Verkehrshinweise
S1 von Saarbriicken an 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:08|22:20|23:20| 6:20| 7:20| 8:20| 9:20|10:20|11:20
R5 von Saarlouis 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14|22:14[23:28 7:23| 8:23| 9:23(10:23|11:23
Lebach Bahnhof D ab 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22|22:42(23:32| 6:24| 7:28| 8:28| 9:28|10:28/11:28
Lebach Tholeyer Str. A 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24|22:44(23:34| 6:26| 7:30| 8:30| 9:30/10:30/11:30
Lebach Abzw. Gresaubach A 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25|22:45|23:35| 6:27| 7:31| 8:31| 9:31/10:31|11:31
Neububach B269 A 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26|22:46(23:36| 6:28| 7:32| 8:32| 9:32|10:32|11:32
Aschbach Ziegelei A 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27|22:47(23:37| 6:29| 7:33| 8:33| 9:33|10:33|11:33
Aschbach Schule A 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29|22:49|23:39| 6:31| 7:35| 8:35| 9:35/10:35|11:35
Aschbach Volksbank A 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30|22:50(23:40| 6:32| 7:36| 8:36| 9:36/10:36/11:36
Aschbach Windhauser A 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31|22:51(23:41| 6:33| 7:37| 8:37| 9:37|10:37|11:37
Thalexweiler Schule A 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32|22:52|23:42| 6:34| 7:38| 8:38| 9:38/10:38|11:38
Thalexweiler Abzw. Steinbach A 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33|22:53(23:43| 6:35| 7:39| 8:39| 9:39|10:39|11:39
Sotzweiler Autobahnmeisterei B 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34|22:54(23:44| 6:36] 7:40| 8:40| 9:40/10:40/11:40
Sotzweiler Scherer B 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36|22:56(23:46| 6:38| 7:42| 8:42| 9:42|10:42|11:42
Sotzweiler John B 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37|22:57(23:47| 6:39| 7:43| 8:43| 9:43|10:43|11:43
Bergweiler L6 B | | | | | | | | | 6:40| 7:44| 8:44| 9:44|10:44|11:44
Bergweiler Kapelle B | | | | | | | | | 6:41| 7:45| 8:45| 9:45/10:45|11:45
Bergweiler Lachmiihle B | | | | | | | | | 6:42| 7:46| 8:46| 9:46/10:46|11:46
Hasborn Abzw. Leitzweiler B | | | | | | | | | 6:44| 7:48| 8:48| 9:48/10:48|11:48
Hasborn Wéllerchen B | | | | | | | | | 6:45| 7:49| 8:49| 9:49/10:49|11:49
Hasborn Kirche B | | | | | [ | | | 6:46| 7:50| 8:50| 9:50|10:50/|11:50
Hasborn Kirche A 15:01| | (16:01] | |17:01| | (1801 | [19:01| | |20:01| | (21:01] | | | | | | | | [
Hasborn Wéllerchen A 15:02| | (16:02| | |17:02| | |18:02| | [19:02| | |20:02| | ([21:02] | | | | | | | | |
Hasborn Abzw. Leitzweiler A 15:03| | (16:03] | |17:03| | |18:03| | [19:03| | |20:03| | ([21:03] | | | | | | | | [
Hasborn Abzw. Uberroth B | | | | | | | | | | | | | | | | 6:47| 7:51| 8:51| 9:51|10:51|11:51
Hasborn Josef-Marx-Str. B | | | | | | | | | | | | | | | | 6:48| 7:52| 8:52| 9:52|10:52|11:52
Theley Leitzweiler B 15:04| | ([16:04| | |17:04| | |18:04| | [19:04| | |20:04| | ([21:04| | | | | | | | | |
Theley Ortseingang B 15:05| | ([16:05| | |17:05| | |18:05| | [19:05| | |20:05| | ([21:05| | | | | | | | | |
Theley Gewerbegebiet B | | | | | | | | | | | | | | | | 6:52| 7:56| 8:56| 9:56|10:56|11:56
Theley Vignal B | | | | | | [ | | | | | | | | | 6:53| 7:57| 8:57| 9:57|10:57|11:57
Theley Kirche B 15:06| | ([16:06] | |17:06| | |18:06/ | [19:06| | |20:06| | ([21:06] | | | 6:54| 7:58| 8:58| 9:58|10:58/|11:58
Theley Roth B 15:07| 1 (16:07| | |17:07| | 1807, | [19:07| | |20:07| | (21:07| | | | 6:55| 7:59| 8:59| 9:59|10:59|11:59
Theley Ziegelhitte B 15:08| | (16:08/ | |17:08| | |18:08/ | (19:08| | |20:08| | ([21:08] | | | 6:56| 8:00| 9:00/10:00(11:0012:00
Theley Schwarzrothweg B 15:08| | (16:08/ | |17:08| | |18:08/ | [19:08/ | |20:08| | | | | | | | 9:00/10:00|11:00(12:00
Theley Schaumbergbad A 15:10f | (16:10{ | |17:10| | |18:10f | [19:10| | |20:10| | | | | | | | 9:02|10:02|11:0212:02
Theley Schwarzrothweg A 15:11| | |16:11 | 17:11) | |18:11| | |19:11| | (20:11| | | | | | | | 9:03/10:03|11:03|12:03
Tholey Metzer Stral3e B | [15:41| | |16:41| | (17:41] | [18:41| | |19:41 | |20:41| | |21:40|23:00(23:50| | | | | | |
Tholey Rathausplatz B | 15:42| | [16:42] | [17:42] | |18:42] | |19:42] 1 |20:42| | [21:40]23:00[23:50] | | | | | |




Tholey Am Weiher A 15:12/15:43]16:12|16:43|17:12|17:43|18:12]18:43]19:12|19:43|20:12|20:43|21:1121:41|23:01|23:51| 6:58| 8:02] 9:04/10:04|11:04]12:04
Linie 618 nach Tholey Zum Schaumbergturm 16:16 18:16

Linie R11 nach Turkismiihle Bahnhof 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Linie R4 nach Lebach Bahnhof 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17[20:47[21:17

Linie 610 aus Primstal Hinter Krahenbusch

Linie 618 aus Tholey Zum Schaumbergturm 16:37 18:37

Linie R11 aus Tirkismihle Bahnhof 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Tholey Am Weiher A 15:14(15:44(16:14(16:44|17:14|17:44|18:14(18:44(19:14(19:44|20:14|20:44(21:14(21:41|23:01|23:51| 6:58| 8:02| 9:04(10:04|11:04|12:04
Tholey Dirminger Stralze A 15:15|15:45|16:15|16:45|17:15|17:45|18:15|18:45|19:15|19:45|20:15|20:45|21:15|21:42|23:02|23:52| 6:59| 8:03| 9:05/10:05|11:05(12:05
Alsweiler Schlick A 15:17(15:47(16:17(16:47|17:17|17:47|18:17|18:47|19:17|19:47|20:17|20:47|21:17|21:44|23:04|23:54| 7:01| 8:05| 9:07|10:07|11:07|12:07
Alsweiler Apotheke A 15:18(15:48|16:18|16:48|17:18|17:48|18:18|18:48|19:18|19:48|20:18|20:48|21:18|21:45|23:05|23:55| 7:02| 8:06| 9:08|10:08/11:08|12:08
Winterbach Friedhof B 15:21(15:51|16:21|16:51|17:21|17:51|18:21|18:51(19:21|19:51|20:21|20:51|21:21|21:48|23:08|23:58| 7:05| 8:09| 9:11|10:11|11:11|12:11
Winterbach Kirche B 15:22(15:52|16:22|16:52|17:22|17:52(18:22|18:52(19:22|19:52|20:22|20:52|21:22|21:49|23:09|23:59| 7:06| 8:10| 9:12|10:12|11:12|12:12
Winterbach Latteck B 15:23|15:53|16:23|16:53|17:23|17:53|18:23|18:53|19:23|19:53|20:23|20:53|21:23|21:50|23:10| 0:00| 7:07| 8:11| 9:13|10:13|11:13|12:13
St. Wendel Harschberg B 15:25(15:55(16:25(16:55|17:25|17:55(|18:25|18:55(19:25|19:55|20:25|20:55(21:25(21:52|23:12| 0:02| 7:09| 8:13| 9:15/10:15|11:15|12:15
St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet B 15:27(15:57(16:27|16:57|17:27|17:57|18:27|18:57|19:27|19:57|20:27|20:57|21:27|21:54|23:14| 0:04| 7:11| 8:15| 9:17(10:17|11:17|12:17
St. Wendel Wendelinuspark B 15:28(15:58(16:28(16:58|17:28|17:58(18:28|18:58|19:28|19:58|20:28|20:58(21:28(21:55|23:15| 0:05| 7:12| 8:16| 9:18(10:18|11:18|12:18
St. Wendel Gemeinschaftsschule B 15:29(15:59(16:29|16:59|17:29|17:59|18:29|18:59(19:29|19:59|20:29|20:59|21:29|21:56|23:16| 0:06| 7:13| 8:17| 9:19|10:19|11:19|12:19
St. Wendel Globus B 15:31(16:01(16:31(17:01|17:31|18:01|18:31|19:01|19:31|20:01|20:31|21:01(21:31(21:57|23:17| 0:07| 7:15| 8:19| 9:21]10:21|11:21|12:21
St. Wendel ZOB F an|(15:34/16:04|16:34|17:04|17:34|18:04|18:34|19:04|19:34|20:04|20:34/21:04|21:34|21:59|23:19| 0:09| 7:18| 8:22| 9:24/10:24(11:24|12:24
Zug nach Tarkismuhle ab 15:48|16:22|16:48|17:23|17:48|18:22|18:48|19:2319:48|20:22|20:48|21:23|21:48|22:25|23:50 7:23| 8:48| 9:4810:48|11:48|12:48
Zug nach Saarbriicken ab 15:41]16:10]16:41|17:10]17:41118:10|18:41]19:10|19:41|20:10|20:41|21:10|21:41|22:10|23:41| 0:36| 7:35| 8:36] 9:36|10:36|11:37|12:36
nH : verkehrt nicht am 24.12. * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® : nuran Schultagen im Saarland




° .
Linie R4 Lebach - Hasborn -Tholey - St. Wendel ‘4@ Saar
gultig ab: 14.12.25 &=
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 328 | 332 | 336 | 340 | 344 | 346 | 348 | 350 | 352 | 356 | 360 | 414 | 420 | 428 | 436 | 444 | 448 | 452 | 460
Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH | %%
S1 von Saarbriicken an 12:20]13:20(14:20(15:20(16:20|17:20]18:20|19:20|20:20|21:20|22:20 10:20|12:20]14:2016:20/18:20|20:20|21:20
R5 von Saarlouis 12:23]13:23|14:23|15:23|16:23|17:23|18:23|19:2320:23|21:23|22:23| 8:23|10:23|12:23|14:23|16:23|18:23|20:23
Lebach Bahnhof D ab(12:28(13:28|14:28(15:28|16:28(17:28|18:28|19:28|20:28|21:28|22:28| 8:28(10:28|12:28|14:28|16:28|18:28|20:28|21:28
Lebach Tholeyer Str. A 12:30(13:30|14:30|15:30|16:30(17:30(18:30|19:30{20:30|21:30|22:30| 8:30/10:30|12:30|14:30(16:30|18:30|20:30(21:30
Lebach Abzw. Gresaubach A 12:31]13:31|14:31(15:31(16:31|17:31|18:31|19:31|20:31|21:31|22:31| 8:31|10:31|12:31(14:31|16:31(18:31|20:31|21:31
Neububach B269 A 12:32(13:32|14:32|15:32|16:32|17:32(18:32|19:32|20:32|21:32|22:32| 8:32|10:32(12:32|14:32(16:32|18:32|20:32|21:32
Aschbach Ziegelei A 12:33|13:33|14:33|15:33|16:33|17:33|18:33|19:33|20:33|21:33|22:33| 8:33|10:33|12:33|14:33|16:33|18:33|20:33|21:33
Aschbach Schule A 12:35|13:35|14:35|15:3516:35|17:35|18:35(19:35|20:35|21:35|22:35| 8:35|10:35|12:35|14:35|16:35|18:35|20:35|21:35
Aschbach Volksbank A 12:36(13:36|14:36|15:36|16:36|17:36(18:36(19:3620:36|21:36|22:36| 8:36|10:36|12:36|14:36(16:36|18:36|20:36|21:36
Aschbach Windhauser A 12:37(13:37|14:37|15:37|16:37|17:37(18:37|19:37|20:37|21:37|22:37| 8:37|10:37|12:37|14:37(16:37|18:37|20:37|21:37
Thalexweiler Schule A 12:38(13:38|14:38|15:38|16:38|17:38|18:38|19:38|20:38|21:38|22:38| 8:38|10:38|12:38|14:38|16:38|18:38|20:38/21:38
Thalexweiler Abzw. Steinbach A 12:39(13:39|14:39|15:39|16:39|17:39(18:39|19:39|20:39|21:39|22:39| 8:39|10:39|12:39|14:39(16:39|18:39|20:39|21:39
Sotzweiler Autobahnmeisterei B 12:40|13:40|14:40|15:40|16:40|17:40|18:40|19:40|20:40|21:40|22:40| 8:40|10:40|12:40|14:40|16:40|18:40|20:40|21:40
Sotzweiler Scherer B 12:42(13:42(14:42(15:42|16:42|17:42|18:42|19:42|20:42|21:42|22:42| 8:42(10:42(12:42(14:42|16:42|18:42|20:42|21:42
Sotzweiler John B 12:43(13:43|14:43|15:43|16:43|17:43(18:43|19:43|20:43|21:43|22:43| 8:43|10:43|12:43|14:43(16:43|18:43|20:43|21:43
Bergweiler L6R B 12:44(13:44|14:44|15:44|16:44|17:44(18:44|19:44|20:44|21:44|22:44| 8:44|10:44|12:44|14:44|16:44|18:44|20:44|21:44
Bergweiler Kapelle B 12:45(13:45|14:45|15:45|16:45|17:45(18:45|19:45|20:45|21:45|22:45| 8:45|10:45|12:45|14:45(16:45|18:45|20:45|21:45
Bergweiler Lachmiihle B 12:46(13:46|14:46|15:46|16:46|17:46(18:46|19:46 |20:46|21:46|22:46| 8:46|10:46|12:46|14:46(16:46|18:46|20:46|21:46
Hasborn Abzw. Leitzweiler B 12:48(13:48|14:48|15:48|16:48|17:48(18:48|19:48|20:48|21:48|22:48| 8:48|10:48|12:48|14:48(16:48|18:48|20:48|21:48
Hasborn Wéllerchen B 12:49(13:49|14:49|15:49|16:49|17:49(18:49|19:49|20:49|21:49|22:49| 8:49|10:49|12:49|14:49(16:49|18:49|20:49|21:49
Hasborn Kirche B 12:50|13:50|14:50|15:50|16:50|17:50|18:50|19:50|20:50|21:50|22:50| 8:50|10:50|12:50|14:50|16:50|18:50|20:50|21:50
Hasborn Kirche A 1 | | | | | | | | | | | | [ | | | | |
Hasborn Wéllerchen A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hasborn Abzw. Leitzweiler A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hasborn Abzw. Uberroth B 12:51(13:51|14:51|15:51|16:51|17:51(18:51|19:51|20:51|21:51|22:51| 8:51|10:51|12:51|14:51(16:51|18:51|20:51|21:51
Hasborn Josef-Marx-Str. B 12:52(13:52|14:52|15:52|16:52|17:52(18:52|19:52|20:52|21:52|22:52| 8:52|10:52(12:52|14:52(16:52|18:52|20:52|21:52
Theley Leitzweiler B | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Theley Ortseingang B | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Theley Gewerbegebiet B 12:56(13:56|14:56|15:56|16:56 |17:56(18:56|19:56 [20:56|21:56|22:56| 8:56|10:56|12:56|14:56 [16:56|18:56|20:56|21:56
Theley Vignal B 12:57(13:57|14:57|15:57|16:57|17:57(18:57|19:57|20:57|21:57|22:57| 8:57|10:57|12:57|14:57 [16:57|18:57|20:57|21:57
Theley Kirche B 12:58(13:58|14:58|15:58|16:58|17:58(18:58|19:5820:58|21:58|22:58| 8:58|10:58|12:58|14:58|16:58|18:58|20:58|21:58
Theley Roth B 12:59(13:59|14:59|15:59|16:59|17:59(18:59|19:59|20:59|21:59|22:59| 8:59|10:59|12:59|14:59(16:59|18:59|20:59|21:59
Theley Ziegelhitte B 13:00(14:00|15:00|16:00|17:00|18:00{19:00|20:00{21:00|22:00{23:00| 9:00|11:00{13:00|15:00(17:00|19:00|21:00|22:00
Theley Schwarzrothweg B 13:00(14:00|15:00(16:00|17:00|18:00(19:00|20:00{21:00|22:00| | 9:00|11:00{13:00|15:00(17:00|19:00|21:00|22:00
Theley Schaumbergbad A 13:02(14:02|15:02|16:02|17:02|18:02(19:02|20:02|21:02|22:02| | 9:02|11:02(13:02|15:02(17:02|19:02|21:02|22:02
Theley Schwarzrothweg A 13:03(14:03|15:03|16:03|17:03|18:03|19:03|20:03|21:03|22:03| | 9:03|11:03|13:03|15:03(17:03|19:03|21:03|22:03
Tholey Metzer StralRe B | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Tholey Rathausplatz B | | | | | | | | | | | | | | | | | | |




Tholey Am Weiher A 13:04|14:04|15:04|16:04|17:04|18:04|19:04|20:04|21:04|22:04|23:02| 9:04|11:04|13:04]15:04|17:04]19:04|21:04/22:04
Linie 618 nach Tholey Zum Schaumbergturm

Linie R11 nach Turkismiihle Bahnhof

Linie R4 nach Lebach Bahnhof

Linie 610 aus Primstal Hinter Krahenbusch

Linie 618 aus Tholey Zum Schaumbergturm

Linie R11 aus Tirkismihle Bahnhof

Tholey Am Weiher A 13:04(14:04|15:04|16:04(17:04|18:04(19:04|20:04(21:04|22:04(23:02| 9:04/11:04(13:04|15:04[17:04|19:04|21:04(22:04
Tholey Dirminger Strale A 13:05(14:05(15:05(16:05|17:05|18:05|19:05|20:05|21:05|22:05|23:03| 9:05|11:05(13:05(15:05|17:05|19:05|21:05/22:05
Alsweiler Schlick A 13:07|14:07|15:07|16:07|17:07|18:07|19:07|20:07|21:07|22:07|23:05| 9:07|11:07|13:07|15:07|17:07|19:07|21:07|22:07
Alsweiler Apotheke A 13:08|14:08|15:08|16:08|17:08|18:08|19:08|20:08|21:08|22:08|23:06| 9:08|11:08|13:08|15:08(17:08|19:08|21:08|22:08
Winterbach Friedhof B 13:11|14:11|15:11|16:11|17:11|18:11|19:11|20:11|21:11|22:11|23:09| 9:11|11:11|13:11|15:11|17:11|19:11|21:11|22:11
Winterbach Kirche B 13:12(14:12|15:12|16:12|17:12|18:12(19:12|20:12|21:12|22:12|23:10| 9:12|11:12(13:12|15:12(17:12|19:12|21:12|22:12
Winterbach Latteck B 13:13|14:13(15:13(16:13|17:13|18:13|19:13|20:13|21:13|22:13|23:11| 9:13|11:13(13:13|15:13|17:13|19:13|21:13|22:13
St. Wendel Harschberg B 13:15(14:15(15:15(16:15|17:15|18:15|19:15|20:15|21:15|22:15|23:13| 9:15|11:15(13:15(15:15|17:15|19:15|21:15/22:15
St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet B 13:17(14:17(15:17(16:17|17:17|18:17|19:17|20:17|21:17|22:17|23:15| 9:17|11:17(13:17(15:17|17:17|19:17|21:17|22:17
St. Wendel Wendelinuspark B 13:18(14:18(15:18(16:18|17:18|18:18|19:18|20:18|21:18|22:18|23:16| 9:18|11:18(13:18(15:18|17:18|19:18|21:18|22:18
St. Wendel Gemeinschaftsschule B 13:19(14:19(15:19(16:19|17:19|18:1919:19|20:19|21:19|22:19|23:17| 9:19|11:19(13:19(15:19|17:19|19:19|21:19|22:19
St. Wendel Globus B 13:21|14:21|15:21|16:21|17:21|18:21|19:21|20:21|21:21|22:21|23:19| 9:21|11:21|13:21|15:21|17:21|19:21|21:21|22:21
St. Wendel ZOB F an|(13:24|14:24|15:24|16:24(17:24|18:24|19:24|20:24|21:24|22:24|23:22| 9:24|11:24|13:24|15:24|17:24|19:24|21:24|22:24
Zug nach Tarkismuhle ab 13:48|14:48|15:48|16:48|17:48|18:48|19:48|20:48|21:48|22:48|23:50| 9:28|11:28|13:28|15:2817:28|19:28 22:31
Zug nach Saarbriicken ab 13:36|14:36(15:36|16:36|17:36|18:3619:2920:36|21:38|22:36(23:41| 9:36|11:37 [13:36|15:36|17:36|19:36|21:38|22:36
nH : verkehrt nicht am 24.12. * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. ® : nuran Schultagen im Saarland




